



Linneberg ApS

Langvadbjergvej 21
7400 Herning
CVR-nr. 26539994

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

Henrik Pedersen Linneberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linneberg ApS
Langvadbjergvej 21
7400 Herning

CVR-nr.: 26539994
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Pedersen Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 502.591 kr. mod et overskud på 1.679.053 kr. sidste år. Balancen pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 25.576.150 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.718)	(1.549)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.353	1.718.003
Andre finansielle indtægter	1	366.535	33.253
Andre finansielle omkostninger		(24.788)	(77.438)
Resultat før skat		523.382	1.672.269
Skat af årets resultat		(20.791)	6.784
Årets resultat		502.591	1.679.053
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.600	113.000
Overført resultat		387.991	1.566.053
Resultatdisponering		502.591	1.679.053

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.634.045	24.366.046
Finansielle aktiver	2	12.634.045	24.366.046
Anlægsaktiver		12.634.045	24.366.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.849.242	1.700.115
Tilgodehavende skat		220.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		691.328	539.278
Tilgodehavender		9.760.570	2.239.393
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.150.234	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.150.234	0
Likvide beholdninger		0	5.761
Omsætningsaktiver		14.910.804	2.245.154
Aktiver		27.544.849	26.611.200

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.399.529	11.426.554
Overført overskud eller underskud		15.937.021	13.522.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.600	113.000
Egenkapital		25.576.150	25.186.559
Bankgæld		24.580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	3.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.361.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.212.000	0
Skyldig skat		0	58.960
Skyldige sambeskatningsbidrag		712.119	534
Kortfristede gældsforpligtelser		1.968.699	1.424.641
Gældsforpligtelser		1.968.699	1.424.641
Passiver		27.544.849	26.611.200
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.426.554	13.522.005	113.000	25.186.559
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(2.027.025)	2.415.016	114.600	502.591
Egenkapital ultimo	125.000	9.399.529	15.937.021	114.600	25.576.150

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	242.579	33.253
Dagsværdireguleringer	123.956	0
	366.535	33.253

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.286.022
Afgange	(1.051.506)
Kostpris ultimo	3.234.516
Opskrivninger primo	20.080.024
Andel af årets resultat	(75.908)
Tilbageførsel ved afgang	(1.951.117)
Opskrivninger ultimo	18.052.999
Udbytte	(8.653.470)
Nedskrivninger ultimo	(8.653.470)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.634.045

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Front-Z A/S	Herning	A/S	75,00
Linneberg Ejendomme ApS	Herning	ApS	100,00

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	5.150.234
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	123.956

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Front-Z A/S' bankgæld på 8.458 t.kr. hæfter selskabet som selvskyldnerkautionist for denne bankgæld. Kautionen er begrænset til 4.500 t.kr.
